



Składniki: olejek z kokosa (*Cocos nucifera*), skrobia z tapioki, wosk z nasion słonecznika (*Helianthus annuus*), mentol, olejek z liści/łodyg mięty kanadyjskiej (*Mentha canadensis*), olejek z liści/łodyg rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*), olejek z żywicy copaiba (*Copaifera coriacea/langsdorffii/officinalis/reticulata*), woda (*Aqua*), olejek z owoców/nasion anyżu gwiaździstego (*Illicium verum*), olejek z mięty cytrynowej (*Mentha citrata*), olejek z mięty pieprzowej (*Mentha piperita*), wyciąg z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*), olejek z migdałowca pospolitego (*Prunus amygdalus dulcis*), laurylan glicerolu, kaprylan glicerolu, olejek z liści eukaliptusa gałkowego (*Eucalyptus globulus*), olejek z liści drzewa herbacianego (*Melaleuca alternifolia*), olejek z kwiatów/liści/łodyg kocanki włoskiej (*Helichrysum italicum*), olejek z kwiatów/liści/łodyg wrotczyca marokańskiego (*Tanacetum annum*), olejek z rumianku pospolitego (*Chamomilla recutita* (*Matricaria*)), monogliceryd kwasu undecylenowego, wyciąg z owoców pieprzowca owocowego (*Capsicum frutescens*), gliceryna, kwas laurynowy, olejek z liści golterii (*Gaultheria procumbens*), kwas cytrynowy, limonen, linalol.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

- Opracowany z wykorzystaniem opatentowanej mieszanki olejków eterycznych Deep Blue i innych silnych składników.
- Przynosi tymczasową ulgę dzięki ukierunkowanemu oddziaływaniu na problematyczne obszary.
- Zawiera nawilżające emolienty, które pozostawiają skórę miękką w dotyku, bez tłustej warstwy.
- Wywołuje kojące uczucie chłodzenia.

OPIS PRODUKTU

Szyft Deep Blue, łączący w sobie zarówno kojącą mieszankę Deep Blue™ z olejkami eterycznymi z certyfikatem CPTG™ (Testowana Certyfikowana Czysta Jakość), jak i korzystne właściwości copaiby, oferuje ukierunkowane, silne działanie kosmetyku w stałej postaci, który działa szybko i przynosi ulgę. Składniki tego łatwego w użyciu szyftu przenikają głęboko w skórę i tworzą na niej przyjemne uczucie chłodzenia. Ten niezbędny element wyposażenia szafki łazienkowej lub torby sportowej w formie szyftu zawiera nawilżające emolienty, które sprawiają, że skóra staje się miękka w dotyku i nie jest tłusta. Kojący, wygodny i skuteczny szyft Deep Blue szybko wysycha, dlatego można go nanosić przed, w trakcie lub po ćwiczeniach fizycznych.

UŻYCIE

- Stosuj przed, w trakcie lub po wysiłku fizycznym, w zależności od potrzeb.
- Nanieś na stopy pod koniec długiego, męczącego dnia.
- Przechowuj w plecaku lub torebce, aby móc z niego skorzystać na siłowni, podczas pieszej wyprawy lub w pracy.

SPOSÓB UŻYCIA

U osób dorosłych nałożyć obficie na wybrany obszar. W razie konieczności czynność powtórzyć, stosując nie częściej niż 4 razy dziennie. Nie stosować u dzieci.

UWAGI

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować bez konsultacji z lekarzem w przypadku alergii na salicylany (w tym aspirynę). Produkt należy stosować tylko zgodnie ze wskazówkami. Unikać kontaktu z oczami lub błonami śluzowymi. W razie kontaktu przemyć obficie wodą. Nie nanosić na rany lub uszkodzoną skórę. Nie owijać ciasno bandażem ani nie stosować razem z kompresem rozgrzewającym. Należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z lekarzem, jeżeli wystąpi podrażnienie lub zaczerwienienie, mdłości, wymioty, dyskomfort w jamie brzusznej, biegunka lub wysypka skórna lub jeżeli ból lub zaczerwienienie utrzymuje się dłużej niż 7 dni. Jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. W razie przypadkowego spożycia należy natychmiast skontaktować się z lokalną placówką opieki zdrowotnej. Przechowywać w temperaturze pokojowej poniżej 38 stopni Celsjusza. Nie stosować, jeśli plomba zabezpieczająca jest uszkodzona. Dokładnie zamknąć opakowanie po użyciu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

INFORMACJE DODATKOWE

Numer partii znajduje się na produkcie. Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy. Termin ważności znajduje się na produkcie.